
.
‘iii,
C.B.B.O.

ambiente e territorio

VERBALE

Procedura di affidamento art. 50, comma 1, Iett. E) del D. Lgs. n. 36/2023
Criterio: prezzo più basso art. 108 deI D. Lgs. n. 36/2023

AVVISO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO VOLTA AD INDIVIDUARE OPERATORI ECONOMICI
INTERESSATI ALL’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETr. E) DEL D.LSG.

36/2023, DELL’APPALTO DI FORNITURA DI SACCHI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA - MEDIANTE PIATfAFORMA INFORMATICA SINTEL

ID: 175837149

CIG: AO214A6EFD - CPV: 19640000-4

L’anno duemilaventitre, addì 18 del mese di dicembre alle ore 14.00 nella sede della società CBBO SrI., si sono
svolte le operazioni di soccorso istruttorio, attraverso la procedura di cui all’art. 50, comma 1, Iett. E) del D. Lgs. n.
36/2023 con il criterio del prezzo più basso, ai sensi deIl’art. 108 del D. Lgs. n. 36/2023.

PREMESSO
- che in data 03.11.2023 la Società C.B.B.O. SrI. ha pubblicato a mezzo piattaforma telematica e procurement Sintel
avviso esplorativo per indagine di mercato, volta ad individuare operatori economici interessati all’affidamento
diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. E) del D. Lgs. n. 36/2023 del SERVIZIO Dl FORNITURA Dl SACCHI
BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER LA DURATA Dl 2 ANNI mediante la
piattaforma informatica di SINTEL;
- che il Responsabile Unico del Progetto è da identificarsi nel Rag. Francesco Arcaro;
- che il termine per la presentazione dell’offerta è stato fissato al 20.11.2023, ore 12.00;

RILEVATO
che entro il termine indicato nell’Avviso Esplorativo per l’indagine di Mercato risultano essere pervenute al
protocollo della Società C.B.B.O. n. 10 (dieci) manifestazioni di interesse;
che il RUP, alla presenza del Responsabile dell’ufficio Acquisti, Sig. Alessandro Boccafolio, previe le necessarie
verifiche provvedeva a:

ammettere n. 7 operatori economici ed escludere n. 1 operatore economico, come sotto meglio
dettagliati (si precisando che si elencano in forma anonima le istanze pervenute, individuate
univocamente attraverso il numero di protocollo informatico elaborato dalla piattaforma Sintel,
rispettando così i disposti di legge che prevedono l’anonimato dei soggetti partecipanti alla procedura):

Nominativo Numero Protocollo Ammesso/
Informatico Sintel Non

Am m esso
1 1700044152903 AMMESSA
2 1700056057676 ESCLUSA

5 1700230787394 AMMESSA

6 1700233313721 AMMESSA

7 1700474157317 AMMESSA

WWW.CBBO.IT
C.B.B.ll. s..t.
RIVA e CE: 01669960989

capitale Socialeversato € 987000.00

Capitale sociale Sottoscriero € 987000,00

Via Industriale, 33/35
250 I 6 Ghedi - Brescia

REA, Brescia n 339350

T. 030 902605
030 902569

cbbo@cEibo.it



é

C.B.B.O.
ambiente e territorio

disporre il soccorso istruttorio, ai sensi deII’art.
economici:

- che di quanto sopra veniva redatto verbale, debitamente pubblicato in data 11.12.2023 sulla piattaforma Sintel
e sul portale istituzionale C.B.B.O.;

- che, contestualmente, con pec del 11.12.2023 veniva inoltrata richiesta di soccorso istruttorio alle Società sopra
identificate rispettivamente con il n. 3) e il 4), dando loro termine per le necessarie integrazioni entro il
18.12.2023 ore 12.00;

- che in data 11.12.2023 ore 12.11 la Società sopra identificata con il n. 3) trasmetteva a mezzo pec la
documentazione richiesta, mentre la Società sopra identificata con il n. 4) non provvedeva a trasmettere nulla
entro il termine sopraindicato;

- che il RUP, in data odierna, alla presenza del Responsabile dell’ufficio Acquisti, Sig. Alessandro Boccafolio,
procede alla verifica del contenuto dei plichi informatici pervenuti a mezzo pec al fine di accertare che la
documentazione presentata sia rispondente alle norme e alle condizioni esplicitate nell’avviso di indagine di
mercato esperita.

- che l’esito dell’esame documentale viene riepilogato come segue:

CiBO. SA.L.
RIVA e C,F:01669960989

Capitale Sorialeversata €987.000,00
Capitale Socialn Sottoscritta € 987.000,00

Nominativo Numero Protocollo Ammesso!
Informatico Sintel Non

Ammesso
8 1700474177737 AMMESSA
9 1700475227212 AMMESSA
10 1700475275141 AMMESSA

101 del D. Lgs. n. 36/2023, per i seguenti operatori

N. Numero Protocollo Verifica busta amministrativa e
Informatico Sintel busta economica

3 1700062304852 Incompleta
compilazione DGUE

4 1700141338619 - Necessario
approfondimento

dichiarazione riportata in
DGuE;

- Assenza specifica dettaglio
forniture ultimi 3 anni in

DGU E

Nominati Numero Verifica Soccorso
vo Protocollo busta Istruttorio

Informatico amministra
Sintel tiva e busta

economica
3 1700062304852 Trasmissione AMMESSA

conforme
4 1100141338619 Mancata ESCLUSA

trasmissione
della

documentazione
richiesta

Via Industriale, 33135

25016 Glsedi - Brescia
REA. Brescia n 339350

1 030 902605

030 902569

cbba@caso.it

WWW.CBBO.IT



0

C.B.B.D.
ambiente e territorio

Alla luce di quanto sopraindicato il RUP, pertanto, dispone:
- la pubblicazione del presente verbale nella forma anonima sopra adottata, in riferimento ai nominativi degli

operatori economici partecipanti, precisando che gli stessi verranno resi noti, solo dopo l’espletamento della
successiva procedura negoziata.

Alle ore 16.00 si dichiarano chiusi i lavori e gli atti della presente procedura vengono custoditi presso l’ufficio
Acquisti della Società C.B.B.O. Sri.

Ghedi, lì 18dicembre2023.

E::::::::::ztto
::::saAc:oio 4

WWW.CBBO.IT
CIBO. S.B.L
RIVA e CE: 01669960989 via Industriale, 33/35 1030902605
capitale SocialeVersato € 987.00000 25016 Chedi - Brescia E 030 902569

capitale 5ociale Sottoscrirco € 987.000,00 REA. Brescia n 339350 cbbo©co.ir


